Następujące numera wygrały po rs. 75:

— Herbatę nowego zbioru, wysokiej dobroci,
czystego i bardzo przyjemnego smaku, po rs. 2, rs.
1.50 i rs. 1.20 funt, 'poleca skład M. Stypiń-
skiego, róg Leszna i Karmelickiej. (3218)

DROGA ŻELAZNA
warszawsko-terespolska

zawiadamia, że z dniem 1 (13) listopada r. b. po
dzień 1 (13) listopada 1885 r., wprowadzoną zostaje
specjalna taryfa na przewóz śledzi w pełnym ładun
ku wagonowym (610 pudów) z Rostowa nad Donem
do Warszawy-Pragi drogi terespolskiej. Opłata prze
wozowa według tej taryfy pobieraną będzie za całą
przestrzeń i wagon z Kostowa do Pragi rs. 197 ko
piejek 91. (1327)

Ulica Śliska, te 13 nowy.______3568

Syndyk Tymczasowy
0 massy upadłości
Stanisława Bialochubka,
**?iadamia, że na zasadzie rezolucji p. Sę-

Komisarza, w dniu 26 Października (7
dniach
zosta-

H?. Przy ulicy Świętokrzyzkiej te 23, gotowe,
u'01)’ męzkie i łokciowe materjajy. Warsza-

jd. 25 Października (6 Listopada) 1884 r.
Czajkowski, adw. przys. Długa 12.

«»iopada) r. b., to jest w piątek i w
^tępnych o godz. 9 zrana, sprzedane
i* W mmra.yrinp nhinrńw mozkich Piał

Tanio

^żne lokale do wynajęcia, w każdym
W?10: ^‘esikania po 3, 4, 5 i 6 pokojów z
cia n‘^lui’ przedpokojami, zlewami i wodo-